producendum et alterius partes iurare videndum, sententiam et sententias / audiendum et ab ea 

vel ab eis appelandum et appelationes prosequendum, unum / et plures sindicos et procuratores 

loco sui substituendum et eosdem revocandum, / hoc tamen procuratorio semper in suo robore 

permanente, compromittendum, laudum et / arbitrium ferri videndum et id reduci petendum ad 

arbitrum boni viri, / et generaliter omnia et singula faciendum que quilibet verus et legiptimus 

procurator / et sindicus facere potest et que ipsimet omnes facere possent si personaliter 

adeessent, / promittente quoque predicti constituentes michi notario infrascripto tamquam 

publice / persone nomine et vice omnium quorum interest vel poterit interesse stipulanti, se 

firmum, / ratum et gratum habere, tenere et plenius observare quicquid et omne id quod per 

c
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d
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e
 Emarginata a sinistra di questo rigo compare quella che parrebbe somigliare ad una manipula 
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dictos / eorum sindicos et procuratores vel alterum ipsorum et substituendum vel substituendos / 

ab eis vel altero eorundem, actum, factum et procuratum fuerit in predictis et quolibet / 

predictorum tam in perdendo quam in lucrando relevantesque dictos eorum sindicos et 

procuratores / ab omni onere satisdandi promiserunt de iuditio sisti et iudicato solvendo in 

omnibus / clausulis suis, sub ypotheca et obligatione omnium eorumdem et dicte comunitatis / 

bonorum presentium et futurorum et tam habitorum quam habendorum. Actum in platea dicte / 

ville de Sclaunicho sub thileo. 
f

S. T. Et ego Stephanus condam Francissci pelliparii de Utino imperiali / auctoritate notarius 

predictis omnibus interfui et rogatus scripssi. 

f
 Tra il testo e la complectio notarile intercorre uno spazio di circa mm 27. 

34. 

1353 gennaio 17, Aquileia, nel capitolo cattedrale 

    Il Capitolo di Aquileia elegge canonico Giovanni figlio di Giovannino da Lissone abitante di 

Udine, assegnandogli il canonicato e la prebenda rimasti vacanti per la morte del canonico 

Ottolino da Bergamo. Il Capitolo nomina giudice esecutore dell’immissione nel beneficio il 

canonico Filippino della Torre. Giovanni, contestualmente all’elezione, dopo averla accettata, 

presta il consueto giuramento di fedeltà allo statuto e alle consuetudini del Capitolo e viene 

quindi immesso nel suo beneficio.